לפיכך הורשע סגן שרון בעבירה של מעשה מגונה, והוטלו עליו ארבעה וחצי
נ' התובע סגן שרון חודשי מאסר בפועל, מאסר על תנאי והורדה לדרגת טוראי )ע/40/17

הצבאי הראשי )2017((.

מתוך כתבה באתר ynet, 30 ביולי
2017

מתוך כתבה באתר ynet, 10 במאי
2006

החוק למניעת הטרדה מינית )תיקון מס' 10(,
התשע"ד-2014

לפיכך הורשע סגן שרון בעבירה של מעשה מגונה, והוטלו עליו ארבעה וחצי
נ' התובע סגן שרון חודשי מאסר בפועל, מאסר על תנאי והורדה לדרגת טוראי )ע/40/17

הצבאי הראשי )2017((.

מתוך כתבה באתר ynet, 30 ביולי
2017

מתוך כתבה באתר ynet, 10 במאי
2006

החוק למניעת הטרדה מינית )תיקון מס' 10(,
התשע"ד-2014